des rues de l’Église et Trépanier (Projet #200902) à Génivar Groupe Conseil pour un
montant de 76 755 $, taxes incluses, suivant la soumission déposée.

Il est proposé par madame Ghyslaine L. Lortie et unanimement résolu que les conseillers
municipaux :

1) acquièrent une partie du lot SEPT CENT HUIT (708-P) du cadastre officiel de la
paroisse de St-Féréol, le tout tel qu’apparaissant à la description technique préparée par
monsieur Benoit Giasson, arpenteur-géomètre, (minute 107162);

2) fassent reconnaître leur droit de propriété sur la partie du lot SEPT CENT HUIT (708-
P) (route du rg St-Julien) du cadastre officiel de la paroisse de St-Féréol, le tout tel
qu’apparaissant à la description technique préparée par monsieur Benoit Giasson,
arpenteur-géomètre, (minute 10806);

3) paient un montant de 25 000 $ pour l’acquisition;